
 
 

UCHWAŁA NR XX/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Lututowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2025 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2025 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmianę w dotacjach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmianę w przychodach i rozchodach zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 971.704,67 zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami 
współfinansowanymi z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 81.720,00 zł, niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi z rachunku bieżącego budżetu w kwocie 8.631,67 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
581.353,00 zł oraz przychodami z tytułu pożyczki długoterminowej w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 10482



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10482



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/97/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 28 października 2025 r.  

                    w złotych 
Rodzaj zadania:     Własne            

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 

  1 2 3 4 5 6 7 8  
  bieżące  
  010   Rolnictwo i łowiectwo 113 000,00 -16 000,00 12 950,00 109 950,00  
     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 0,00 12 950,00 17 950,00  
     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 12 950,00 17 950,00  
   01095  Pozostała działalność 108 000,00 -16 000,00 0,00 92 000,00  
     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 
 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

105 000,00 -15 000,00 0,00 90 000,00  

  400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 600 000,00 0,00 100 000,00 700 000,00  
   40002  Dostarczanie wody 600 000,00 0,00 100 000,00 700 000,00  
    0830 Wpływy z usług 600 000,00 0,00 100 000,00 700 000,00  
  700   Gospodarka mieszkaniowa 211 000,20 -1 500,00 31 368,00 240 868,20  
   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 000,20 -1 500,00 1 368,00 100 868,20  
    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 000,20 -1 000,00 0,00 8 000,20  
    0830 Wpływy z usług 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00  
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 368,00 1 368,00  
   70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00 0,00 30 000,00 140 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10482



  
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00 
 

  750   Administracja publiczna 324 357,35 0,00 7 200,00 331 557,35  
   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 284 350,00 0,00 7 200,00 291 550,00  
    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 80 000,00 0,00 7 200,00 87 200,00  

  
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 830 823,66 -63 000,00 98 000,00 15 865 823,66  

   75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00  
    0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00  

   75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

819 500,00 -63 000,00 0,00 756 500,00  

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 79 000,00 -63 000,00 0,00 16 000,00  
   75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 390 400,00 0,00 89 500,00 1 479 900,00  

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 0,00 30 000,00 190 000,00  
    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  
    0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00  
    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 81 000,00 0,00 50 000,00 131 000,00  
    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

   75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 30 387,00 0,00 5 000,00 35 387,00  

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00  
  801   Oświata i wychowanie 663 734,83 -55 000,00 76 500,00 685 234,83  
   80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 0,00 1 500,00 31 500,00  
    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00  
   80104  Przedszkola 398 830,00 -55 000,00 15 000,00 358 830,00  
    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00  
    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00  

    0830 Wpływy z usług 130 000,00 -55 000,00 0,00 75 000,00  
   80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00  
    0830 Wpływy z usług 180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00  
  852   Pomoc społeczna 2 838 305,15 -827 039,76 10 000,00 2 021 265,39  
   85203  Ośrodki wsparcia 2 453 395,15 -823 039,76 10 000,00 1 640 355,39  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10482



    0830 Wpływy z usług 36 000,00 -6 000,00 0,00 30 000,00  
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  
    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

123 087,00 -2 270,00 0,00 120 817,00  

    2327 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 052 812,07 -729 008,09 0,00 1 323 803,98  

    2329 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

241 496,08 -85 761,67 0,00 155 734,41  

   85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00  
    0830 Wpływy z usług 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00  
  855   Rodzina 144 159,46 -37 308,00 38 000,00 144 851,46  
   85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 116 640,42 -37 308,00 38 000,00 117 332,42  
    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00  
    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00  
    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00  

  
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

80 457,00 -30 786,56 0,00 49 670,44 
 

  
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

17 043,00 -6 521,44 0,00 10 521,56 
 

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 900,00 -266 700,00 1 256 086,00 3 022 286,00  
   90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00 0,00 1 251 086,00 1 601 086,00  
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 255 086,00 255 086,00  
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 996 000,00 996 000,00  
   90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 530 400,00 -230 400,00 0,00 1 300 000,00  
    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 530 400,00 -230 400,00 0,00 1 300 000,00  

   90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  
    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

   90095  Pozostała działalność 142 500,00 -36 300,00 0,00 106 200,00  
    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

115 000,00 -36 300,00 0,00 78 700,00  

  bieżące razem: 32 162 095,46 -1 266 547,76 1 630 104,00 32 525 651,70   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10482



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 241 315,45 -852 077,76 0,00 2 389 237,69   

  majątkowe  

  010   Rolnictwo i łowiectwo 253 790,00 0,00 15 000,00 268 790,00  
   01095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 15 000,00 215 000,00  
    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 15 000,00 215 000,00  

  700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 17 453,00 17 453,00  
   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 17 453,00 17 453,00  
    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 0,00 0,00 2 960,00 2 960,00  

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 14 493,00 14 493,00  
  758   Różne rozliczenia 11 995 248,18 -61 487,70 1 023 852,00 12 957 612,48  
   75816  Wpływy do rozliczenia 8 491 227,07 0,00 1 023 852,00 9 515 079,07  
    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 491 227,07 0,00 1 023 852,00 9 515 079,07  

   75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 194 764,61 -61 487,70 0,00 2 133 276,91  
    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 780 590,70 -49 990,00 0,00 1 730 600,70  

    6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

414 173,91 -11 497,70 0,00 402 676,21  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00  
   90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00  
    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 36 300,00 36 300,00  

  majątkowe razem: 12 743 632,37 -61 487,70 1 092 605,00 13 774 749,67   
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 727 615,30 -61 487,70 0,00 3 666 127,60   

Rodzaj zadania:     Zlecone            
  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 

  1 2 3 4 5 6 7 8  
  bieżące  

  bieżące razem: 2 608 466,68 0,00 0,00 2 608 466,68   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10482



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00   

  Ogółem: 47 514 194,51 -1 328 035,46 2 722 709,00 48 908 868,05   
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 968 930,75 -913 565,46 0,00 6 055 365,29   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10482



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/97/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 393 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 408 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 379 623,00 114 623,00 114 623,00 0,00 114 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   01095   Pozostała działalność 
po zmianach 394 623,00 114 623,00 114 623,00 0,00 114 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 206 890,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 890,00 1 043 890,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 1 182 790,00 164 000,00 164 000,00 14 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 790,00 1 018 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 206 890,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 890,00 1 043 890,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 182 790,00 164 000,00 164 000,00 14 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 790,00 1 018 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 360 965,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 965,00 3 252 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 368 965,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 965,00 3 252 965,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 282 965,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 965,00 3 232 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 3 290 965,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 965,00 3 232 965,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 502 000,89 502 000,89 502 000,89 0,00 502 000,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -314 000,00 -314 000,00 -314 000,00 0,00 -314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 
po zmianach 188 000,89 188 000,89 188 000,89 0,00 188 000,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 
zmniejszenie -310 000,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10482



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71095   Pozostała działalność 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 877 909,03 5 335 209,03 4 991 159,03 4 314 811,00 676 348,03 0,00 294 800,00 49 250,00 0,00 0,00 542 700,00 542 700,00 287 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390 000,00 -390 000,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 410,00 23 410,00 23 410,00 0,00 23 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 5 511 319,03 4 968 619,03 4 624 569,03 3 924 811,00 699 758,03 0,00 294 800,00 49 250,00 0,00 0,00 542 700,00 542 700,00 287 400,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 153 568,66 4 920 568,66 4 912 568,66 4 289 811,00 622 757,66 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390 000,00 -390 000,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 4 783 568,66 4 550 568,66 4 542 568,66 3 899 811,00 642 757,66 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 506 020,00 196 320,00 53 590,00 25 000,00 28 590,00 0,00 93 480,00 49 250,00 0,00 0,00 309 700,00 309 700,00 287 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 509 430,00 199 730,00 57 000,00 25 000,00 32 000,00 0,00 93 480,00 49 250,00 0,00 0,00 309 700,00 309 700,00 287 400,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 849 714,00 259 050,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 110 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 664,00 1 590 664,00 1 350 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 869 714,00 259 050,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 110 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 664,00 1 610 664,00 1 350 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 849 714,00 259 050,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 110 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 664,00 1 590 664,00 1 350 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 869 714,00 259 050,00 148 640,00 8 640,00 140 000,00 110 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 664,00 1 610 664,00 1 350 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757     Obsługa długu publicznego 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 637 361,78 14 213 305,09 11 289 920,00 9 344 078,00 1 945 842,00 1 770 000,00 407 700,00 745 685,09 0,00 0,00 424 056,69 424 056,69 162 056,69 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -194 000,00 -194 000,00 -192 000,00 -172 000,00 -20 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10482



zwiększenie 73 000,00 73 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 516 361,78 14 092 305,09 11 168 920,00 9 172 078,00 1 996 842,00 1 770 000,00 407 700,00 745 685,09 0,00 0,00 424 056,69 424 056,69 162 056,69 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 854 078,00 7 732 078,00 6 482 078,00 5 682 078,00 800 000,00 950 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 802 078,00 7 680 078,00 6 432 078,00 5 632 078,00 800 000,00 948 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 740 000,00 740 000,00 680 000,00 552 500,00 127 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -50 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
po zmianach 682 000,00 682 000,00 620 000,00 502 500,00 117 500,00 32 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 776 000,00 2 636 000,00 2 405 500,00 1 840 000,00 565 500,00 170 000,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 2 746 000,00 2 606 000,00 2 375 500,00 1 820 000,00 555 500,00 170 000,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 290 100,00 290 100,00 281 000,00 271 000,00 10 000,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107   Świetlice szkolne 
po zmianach 250 100,00 250 100,00 241 000,00 231 000,00 10 000,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 478 900,00 478 900,00 408 900,00 320 000,00 88 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113   Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 476 900,00 476 900,00 406 900,00 308 000,00 98 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 786 500,00 786 500,00 785 000,00 500 000,00 285 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 847 500,00 847 500,00 846 000,00 500 000,00 346 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 070 965,49 140 387,00 140 387,00 19 972,00 120 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 578,49 930 578,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 058 965,49 140 387,00 140 387,00 21 972,00 118 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 578,49 918 578,49 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 139 387,00 139 387,00 139 387,00 19 972,00 119 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 139 387,00 139 387,00 139 387,00 21 972,00 117 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 930 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 578,49 930 578,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00   85195   Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10482



po zmianach 918 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 578,49 918 578,49 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 241 003,32 4 241 003,32 1 583 576,00 962 058,00 621 518,00 0,00 274 803,00 2 382 624,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -817 039,76 -817 039,76 -2 270,00 -2 270,00 0,00 0,00 0,00 -814 769,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 3 423 963,56 3 423 963,56 1 581 306,00 959 788,00 621 518,00 0,00 274 803,00 1 567 854,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 783 711,32 2 783 711,32 400 787,00 173 087,00 227 700,00 0,00 300,00 2 382 624,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -817 039,76 -817 039,76 -2 270,00 -2 270,00 0,00 0,00 0,00 -814 769,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85203   Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 966 671,56 1 966 671,56 398 517,00 170 817,00 227 700,00 0,00 300,00 1 567 854,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 360 262,31 261 239,46 163 739,46 41 340,42 122 399,04 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 3 099 022,85 3 099 022,85 2 456 330,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -158 987,70 -97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 500,00 0,00 0,00 -61 487,70 -61 487,70 -61 487,70 0,00 0,00 
zwiększenie 117 192,00 117 192,00 57 000,00 43 000,00 14 000,00 0,00 0,00 60 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 3 318 466,61 280 931,46 220 739,46 84 340,42 136 399,04 0,00 0,00 60 192,00 0,00 0,00 3 037 535,15 3 037 535,15 2 394 842,58 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 215 663,27 116 640,42 19 140,42 19 140,42 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 3 099 022,85 3 099 022,85 2 456 330,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -158 987,70 -97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 500,00 0,00 0,00 -61 487,70 -61 487,70 -61 487,70 0,00 0,00 
zwiększenie 117 192,00 117 192,00 57 000,00 43 000,00 14 000,00 0,00 0,00 60 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 3 173 867,57 136 332,42 76 140,42 62 140,42 14 000,00 0,00 0,00 60 192,00 0,00 0,00 3 037 535,15 3 037 535,15 2 394 842,58 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 383 172,09 2 494 200,00 2 494 200,00 110 400,00 2 383 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 888 972,09 5 888 972,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 275 100,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 100,00 1 255 100,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 9 428 272,09 2 424 200,00 2 424 200,00 110 400,00 2 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 004 072,09 7 004 072,09 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 038 972,09 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 788 972,09 5 788 972,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 5 918 972,09 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 648 972,09 5 648 972,09 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 450 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 590 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 263 800,00 263 800,00 263 800,00 0,00 263 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 288 900,00 223 800,00 223 800,00 0,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 308 350,00 108 350,00 13 350,00 0,00 13 350,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 000,00 -193 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 115 350,00 108 350,00 13 350,00 0,00 13 350,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10482



przed 
zmianą 308 350,00 108 350,00 13 350,00 0,00 13 350,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 000,00 -193 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 115 350,00 108 350,00 13 350,00 0,00 13 350,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 143 531,50 30 520 882,38 22 466 972,38 14 814 299,42 7 652 672,96 3 493 808,59 1 035 042,00 3 275 059,41 0,00 250 000,00 17 622 649,12 17 622 649,12 4 255 786,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 406 127,46 -1 974 539,76 -990 270,00 -564 270,00 -426 000,00 -2 000,00 0,00 -912 269,76 0,00 -70 000,00 -431 587,70 -431 587,70 -61 487,70 0,00 0,00 
zwiększenie 1 534 702,00 244 602,00 182 410,00 46 000,00 136 410,00 2 000,00 0,00 60 192,00 0,00 0,00 1 290 100,00 1 290 100,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 272 106,04 28 790 944,62 21 659 112,38 14 296 029,42 7 363 082,96 3 493 808,59 1 035 042,00 2 422 981,65 0,00 180 000,00 18 481 161,42 18 481 161,42 4 194 299,27 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 608 466,68 2 608 466,68 1 249 291,37 273 368,69 975 922,68 2 807,71 1 356 367,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 608 466,68 2 608 466,68 1 249 291,37 273 368,69 975 922,68 2 807,71 1 356 367,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10482



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/97/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010    Rolnictwo i łowiectwo 265 000,00 15 000,00 280 000,00 

 01095   Pozostała działalność 265 000,00 15 000,00 280 000,00 
    265 000,00 15 000,00 280 000,00 
   Nasza pierwsza świetlica w miejscowości Augustynów 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Utworzenie parkingu przy Świetlicy Wiejskiej w Dobrosławiu  15 000,00 0,00 15 000,00 
   Wykonanie wiaty przy świetlicy wiejskiej w Kluskach  0,00 15 000,00 15 000,00 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 0,00 
 40002   Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 
    0,00 0,00 0,00 
   Dostawa wodomierzy z odczytem radiowym  0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja sterowani w SUW Lututów wraz z wizualizacją na stanowisku komputerowym  0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie drugiej studni na SUW w Świątkowicach  0,00 0,00 0,00 

600    Transport i łączność 1 043 890,00 -25 100,00 1 018 790,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 1 043 890,00 -25 100,00 1 018 790,00 
    1 043 890,00 -25 100,00 1 018 790,00 
   Modernizacja ( remont) drogi gminnej w m. Wiry 142 100,00 0,00 142 100,00 
   Modernizacja ( remont) drogi w m. Kluski  100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja drogi w Lututowie ul. Stefanówek gm. Lututów  20 000,00 0,00 20 000,00 
   Modernizacja dróg w m. Świątkowice gm. Lututów  200 000,00 0,00 200 000,00 
   Przebudowa ( modernizacja)  drogi gminnej w m. Brzozowiec gm. Lututów  419 590,00 0,00 419 590,00 
   Przebudowa drogi  gminnej w m. Chojny  gm. Lututów  114 200,00 -26 100,00 88 100,00 
   Przebudowa drogi gminnej w Lututowie - ul. Lipowa   0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Dymki  gm. Lututów  6 000,00 0,00 6 000,00 
   Przebudowa drogi w Lututowie ul. Stefanówek  gm. Lututów  0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w m. Ostrycharze  gm. Lututów  42 000,00 1 000,00 43 000,00 
   Przebudowa dróg  gminnych w m. Kozub gmina Lututów  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10482



   Przebudowa dróg w m. Świątkowice gm. Lututów  0,00 0,00 0,00 
700    Gospodarka mieszkaniowa 3 252 965,00 0,00 3 252 965,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 232 965,00 0,00 3 232 965,00 
    3 232 965,00 0,00 3 232 965,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Budowa ogrodzenia wokół budynku w miejscowości Augustynów  15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa targowiska  w Lututowie 3 030 965,00 0,00 3 030 965,00 
   Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod drogę 187 000,00 0,00 187 000,00 
 70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 
    20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy  budynku komunalnym w Dobrosławiu  20 000,00 0,00 20 000,00 

750    Administracja publiczna 542 700,00 0,00 542 700,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 233 000,00 0,00 233 000,00 
    233 000,00 0,00 233 000,00 
   Budowa windy zewnętrznej na budynku Urzędu Miejskiego w Lututowie. 60 000,00 2 000,00 62 000,00 
   Modernizacja łazienek w budynku Urzędu Miejskiego w Lututowie. 60 000,00 -2 000,00 58 000,00 
   Modernizacja pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Miejskiego w Lututowie  113 000,00 0,00 113 000,00 
 75095   Pozostała działalność 309 700,00 0,00 309 700,00 
    309 700,00 0,00 309 700,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd - Modernizacja rozwiązań serwerowych, infrastruktury sieci i wdrożenie 

oprogramowania  287 400,00 0,00 287 400,00 
   Dokumentacje techniczne  22 300,00 0,00 22 300,00 

752    Obrona narodowa 306 000,00 0,00 306 000,00 
 75295   Pozostała działalność 306 000,00 0,00 306 000,00 
    306 000,00 0,00 306 000,00 
   Zakup cysterny do przewozu wody na potrzeby realizacji programu OL i OC  85 000,00 0,00 85 000,00 
   Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego na potrzeby  realizacji programu OL i OC  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody na potrzeby realizacji propramu  OL i OC  171 000,00 0,00 171 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 590 664,00 20 000,00 1 610 664,00 
 75412   Ochotnicze straże pożarne 1 590 664,00 20 000,00 1 610 664,00 
    1 590 664,00 20 000,00 1 610 664,00 
   Dotacja celowa dla OSP Huta  na zakup bramy wjazdowej do garażu  0,00 0,00 0,00 
   Dotacja celowa do zakup  motopompy pożarniczej dla OSP w Lututowie  32 000,00 0,00 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10482



   Dotacja celowa na budowę garażu dla OSP w Lututowie  43 000,00 0,00 43 000,00 
   Dotacja celowa na budowę wjazdu do strażnicy OSP w Dobrosławiu  0,00 20 000,00 20 000,00 
   Dotacja celowa na modernizację  strażnicy OSP w miejscowości  Dobrosław  10 000,00 0,00 10 000,00 
   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Niemojew 27 500,00 0,00 27 500,00 
   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Świątkowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Dotacja celowa na modernizację strażnicy OSP w miejscowości  Chojny  17 500,00 0,00 17 500,00 
   Dotacja celowa na modernizację strażnicy OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Dotacja celowa na modernizację strażnicy OSP w miejscowości Kluski 15 000,00 0,00 15 000,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Hucie  0,00 0,00 0,00 
   Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska poprzez zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w Lututowie  1 405 664,00 0,00 1 405 664,00 
801    Oświata i wychowanie 424 056,69 0,00 424 056,69 

 80101   Szkoły podstawowe 122 000,00 0,00 122 000,00 
    122 000,00 0,00 122 000,00 
   Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Swobodzie  20 000,00 0,00 20 000,00 
   Modernizacja łazienki w budynku Szkoły Podstawowej w Lututowie 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Lututowie  25 000,00 0,00 25 000,00 
   Monitoring wizyjny w Szkole Podstawowej w Lututowie  0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa wejścia głównego wraz z przebudową budynku Szkoły Podstawowej w Lututowie  

62 000,00 0,00 62 000,00 
 80104   Przedszkola  140 000,00 0,00 140 000,00 
    140 000,00 0,00 140 000,00 
   Modernizacja klatki schodowej w budynku Przedszkola Publicznego w Lututowie  90 000,00 0,00 90 000,00 
   Modernizacja ogrodzenia wokół budynku Przedszkola Publicznego w Lututowie  50 000,00 0,00 50 000,00 
 80195   Pozostała działalność 162 056,69 0,00 162 056,69 
    162 056,69 0,00 162 056,69 
   Adaptacja pomieszczenia wraz z zakupem  oprogramowania do  komputerów w Szkole Podstawowej w 

Lututowie  0,00 0,00 0,00 
   Nowoczesna szkoła-nowoczesny uczeń. Wysoka jakość edukacji w Gminie Lututów -adaptacja 

pomieszczenia wraz z zakupem  oprogramowania do  komputerów w Szkole Podstawowej w Lututowie  139 157,69 0,00 139 157,69 

   WłączaMY Przedszkole Publiczne w Lututowie - rozwój skutecznej edukacji włączającej na terenie Gminy 
Lututów - Zakup wyposażenia do arteterapii - Musicon 22 899,00 0,00 22 899,00 

851    Ochrona zdrowia 930 578,49 -12 000,00 918 578,49 
 85111   Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10482



    0,00 0,00 0,00 
   Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Lututowie  0,00 0,00 0,00 
 85195   Pozostała działalność 930 578,49 -12 000,00 918 578,49 
    930 578,49 -12 000,00 918 578,49 
   Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Lututowie  930 578,49 -12 000,00 918 578,49 

852    Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 
 85203   Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 
    0,00 0,00 0,00 
   Termomodernizacja budynku Dziennego Domu Pomocy w Hucie  0,00 0,00 0,00 

855    Rodzina 3 099 022,85 -61 487,70 3 037 535,15 
 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 099 022,85 -61 487,70 3 037 535,15 
    3 099 022,85 -61 487,70 3 037 535,15 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w Klubie Malucha 
"Koziołek" w Lututowie przy ul. Lipowej 19 1 337 000,00 -61 487,70 1 275 512,30 

   Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch  2022-2029 w klubie 
dziecięcym "Koziołek" w Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 18 0,00 0,00 0,00 

   Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch  2022-2029 w klubie Malucha  
"Koziołek" w Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 18 1 762 022,85 0,00 1 762 022,85 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 888 972,09 1 115 100,00 7 004 072,09 
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 788 972,09 -140 000,00 5 648 972,09 
    5 788 972,09 -140 000,00 5 648 972,09 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie - etap II 3 859 260,09 -140 000,00 3 719 260,09 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie na  ul.Ogrodowej 1 529 712,00 0,00 1 529 712,00 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie, ul. Lipowa wraz z wymianą wodomierzy na terenie całej 

gminy   0,00 0,00 0,00 
   Zakup ciągnika rolniczego i wozu asenizacyjnego  400 000,00 0,00 400 000,00 
 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 1 190 000,00 1 290 000,00 
    100 000,00 1 190 000,00 1 290 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Lututów 100 000,00 1 190 000,00 1 290 000,00 
 90095   Pozostała działalność 0,00 65 100,00 65 100,00 
    0,00 65 100,00 65 100,00 
   Zielony Lututów  0,00 65 100,00 65 100,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 800,00 0,00 78 800,00 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 800,00 0,00 78 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10482



    78 800,00 0,00 78 800,00 
   Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Lututowie 78 800,00 0,00 78 800,00 
 92116   Biblioteki 0,00 0,00 0,00 
    0,00 0,00 0,00 
   Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Lututowie 0,00 0,00 0,00 

926    Kultura fizyczna 200 000,00 -193 000,00 7 000,00 
 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 -193 000,00 7 000,00 
    200 000,00 -193 000,00 7 000,00 
   Budowa oświetlenia stadionu sportowego w Lututowie na ul. Ogrodowej 9  200 000,00 -193 000,00 7 000,00 

Razem 17 622 649,12 858 512,30 18 481 161,42   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10482



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/97/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

Dotacje  udzielone  w 2025 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych   

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, w tym: Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji na 

2025 r. 
podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

 BIEŻĄCE 3 496 616,30    1 275 000,00    313 398,59    1 700 000,00    208 217,71    
754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 110 410,00       110 410,00    

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 948 000,00      948 000,00     

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 32 000,00      32 000,00     

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 170 000,00      170 000,00     

801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00     70 000,00      

801 80149 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego. 175 000,00      175 000,00     

801 80150 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 375 000,00      375 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10482



801 80153 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  2 807,71         2 807,71    

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Miejsko Gminnego Ośrodka 
Kultury) 915 000,00    915 000,00       

921 92109 Dotacja celowa z budżetu na realizację zadania bieżacego 
realizowanego na podstawie umowy   243 398,59     243 398,59      

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Miejsko Gminnej Biblioteki 
Publicznej) 360 000,00    360 000,00       

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży) 95 000,00       95 000,00    

 MAJĄTKOWE 283 800,00    -      78 800,00    -      205 000,00    
754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 205 000,00       205 000,00    

921 92109 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej insytucji 
kultury  78 800,00     78 800,00      

  DOTACJE OGÓŁEM 3 780 416,30    1 275 000,00    392 198,59    1 700 000,00    413 217,71    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10482



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/97/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja  
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 982 297,35 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 8 631,67 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 81 720,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 300 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 591 945,68 
Rozchody ogółem:  1 010 592,68 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 010 592,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10482



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/97/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI  NA FINANSOWANIE ZADAŃ  Z  ZAKRESU OCHRONY 
ŚRODOWISKA GMINY LUTUTÓW NA 2025 ROK 

Wyszczególnienie Plan na 2025 r. 
DOCHODY 10 000,00 zł 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 zł 
Rozdział 90019 - Pozostałą działalność  
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 10 000,00 zł 
WYDATKI 323 800,00 zł 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 323 800,00 zł 
Rozdział 90026 - Pozostałe zadania związane z 
gospodarka odpadami 
Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych 
zadań 100 000,00 zł 
Rozdział - 90095 - Pozostała działalność 

Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych 
zadań 223 800,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10482


	UCHWAŁA NR XX/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-11-18T13:11:56+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




